
 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB 
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE DIREITO PRIVADO - CNPJ. 20.845.437/0001-33 

 
 

 
 

 

1 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DEFERIMENTO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)  
E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019, DE 06 DE ABRIL DE 2019  
 

CLAUDIA DE ALMEIDA PRADO E PICCINO SGAVIOLI, DIRETORA 
EXECUTIVA GERAL DA FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB, ESTADO DE SÃO PAULO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos  
Agente Comunitário de Saúde (USF Santa Edwirges) – Área de atuação 101 23 
Agente Comunitário de Saúde (USF Santa Edwirges) – Área de atuação 501 16 
Agente Comunitário de Saúde (USF Santa Edwirges) – Área de atuação 502 21 
Agente Comunitário de Saúde (USF Vila São Paulo) – Área de atuação 401 15 
Agente Comunitário de Saúde (USF Vila São Paulo) – Área de atuação 701 12 
Agente Comunitário de Saúde (USF Pousada da Esperança II) – Área de atuação 801 16 
Agente Comunitário de Saúde (USF Nove de Julho/ Fortunato Rocha Lima) – Área de 
atuação 301 

16 

Agente Comunitário de Saúde (USF Nove de Julho/ Fortunato Rocha Lima) – Área de 
atuação 601 

11 

Agente Comunitário de Saúde (USF Nova Bauru) – Área de atuação 901 16 
Agente Comunitário de Saúde (USF Vila Dutra) – Área de atuação 71 23 
Agente Comunitário de Saúde (USF Vila Dutra) – Área de atuação 72 05 
Agente Comunitário de Saúde (UBS Jardim Godoy) – Área de atuação 21 28 
Agente Comunitário de Saúde (UBS Jardim Godoy) – Área de atuação 201 12 

 
II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo Público: 

 
CANDIDATOS INSCRICAO CARGO 

ALINE DE BRAGA BATISTA 20315 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

ARIANI MICHELE SOARES NUNES MIRANDA 20460 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

BARBARA APARECIDA MARTINS MARINHO 20254 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

BÁRBARA DE ALMEIDA MELO 20157 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

ELCIMONE OLIVEIRA DA SILVA 20187 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

IRENE APARECIDA DA SILVA DOMINGOS 20018 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

ITALO AUGUSTO SAMPAIO RODRIGUES DA ROCHA 20297 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

LEANDRO TORRES DE OLIVEIRA 20209 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

LIDIANE SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 20054 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

LUIS CARLOS DOS SANTOS RAFAEL 20346 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

NUCELI KARINA NOVAES DA SILVA 20299 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 20141 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

SUSANA PEREIRA PAVAN 20065 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

TAMIRES NUNES DE OLIVEIRA 20404 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

VANESSA DA SILVA PRADO 20158 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

VITOR QUINTINO DE ALMEIDA REIS 20231 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 301 

ALINE RIBEIRO COLOMBO 20076 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

BRUNA PEREIRA DE JESUS MACHADO 20447 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

ISABELE VALESKA DA SILVA RAMOS 20144 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

JARED DE AQUINO JANUARIO 20416 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

JESSICA MARCELA LIMA DA CRUZ 20057 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

JOALDA PRISCILA DA SILVA 20326 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

LARISSA CAETANO CARVALHO BIRELLO 20224 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

MONIQUE LEKEVICIUS PEREIRA 20109 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

NATIELI XAVIER DOS RIOS ROCHA 20149 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 



ROSICLEIDE DE OLIVEIRA 20208 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

SONIA MARIA GONçALVES DE MORAIS 20445 A.C.S.(USF NOVE DE JULHO/ FORTUNATO ROCHA LIMA)-ÁREA DE ATUAÇÃO 601 

ADRIANA DA SILVA GONçALVES 20163 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

DANIEL PEREIRA DE SOUZA BRITO 20102 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

FERNANDA DA SILVA GALVAO 20194 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

FRANCINEIA DA PAIXãO FRANçA NASCIMENTO 20288 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

JACKELINE PEREIRA DE MAGALHãES 20007 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

JANETE MORENO DE SOUZA 20128 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

JESSICA DA SILVA PENHA 20278 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

JORDERSON VILALBA 20121 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

JOSIANE PRISCILA MARQUES VIEIRA 20024 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

LAURA ALVES FONSECA 20177 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

LETíCIA INOCêNCIO DOS SANTOS 20051 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

PRISCIANE MARCHETTI SILVA 20352 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

PRISCILA DA SILVA PENHA 20243 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

PRISCILA DALILA DOS SANTOS REIS 20014 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

RENATA APARECIDA DE SOUZA 20267 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

SAMIA BEATRIZ MORAIS DA SILVA 20302 A.C.S.(USF POUSADA DA ESPERANÇA II)-ÁREA DE ATUAÇÃO 801 

ADRIANA SANTOS DE ARAUJO 20023 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

ALEXANDRA INGRID ALVES RIBEIRO 20451 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

ANA TEREZA RONQUEZELLI LEITE 20450 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

APARECIDA DE FATIMA FERMINO DE PAULA 20078 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

GRACIELE ARANTES LIMA BARBOZA 20091 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

JAQUELINE CRISTINA CAMPOS BURIN MARIANO 20229 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

JúLIA GABRIELA LOURENçO CARNEIRO 20275 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

KARINE APARECIDA VAZ DE NICOLAI 20164 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

NEUSA PADILHA DA SILVA 20259 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

PATRICIA DE OLIVEIRA 20079 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

THIAGO MARTINELE VITóRIO 20273 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

YARA CRISTINA HERRERO PEREIRA 20146 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 201 

ARIELLE FRANCISQUINI DOS SANTOS 20429 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

DAYANE ALEXSANDRA DA SILVA SANTOS 20427 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

DINá FERREIRA DE OLIVEIRA NUNES 20052 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

ELAINE PEREIRA CUSTODIO 20204 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

ERICA SIQUEIRA BATISTA 20279 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

ERICK MANARA PINTO CORREA 20095 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

ESDRAS CUNHA DUARTE MIRANDA 20008 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

FLAVIA SIQUEIRA DA SILVA 20436 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

GEISIANE ALMEIDA SIQUEIRA FERREIRA 20270 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

GRAZIELI DE OLIVEIRA 20277 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

GUINAURA REZENDE 20307 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

HAYANA FERRARI 20425 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

IARA APARECIDA CARDOSO 20333 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

IZABELA ANSELMO ROSA DA SILVA 20271 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

JOELMA DE FáTIMA BORGES MENDES 20462 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

JOSÉ ROBERTO MASTELARI 20196 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

LAURA FERNANDA DE SOUZA 20250 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

LIDIANE FERREIRA BATISTA 20293 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

LOURIVAL RODRIGO VILAS BOAS SANCHES SANCHES 20422 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

MAIARA APARECIDA DA SILVA LEANDRO 20323 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

MARCELI SANT ANA JACOMO CORREA 20419 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

MáRCIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 20246 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

MARIANA CRISTIANE TOZI 20234 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

NEUSA DOS REIS AMARAL 20348 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

RENATA DA SILVA LIMA 20456 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

TAYNARA OLIVEIRA DOS SANTOS 20337 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

VILMA DE FATIMA LEOPOLDO PINHERO RODRIGUES DOS SANTOS 20439 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

WILLAMIS FERREIRA DE OLIVEIRA 20106 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (UBS JARDIM GODOY) - ÁREA DE ATUAÇÃO 21 

ANA CAROLINA RODRIGUES ROSA DE JESUS 20137 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

DENILSON FELIZOLA GOMES 20120 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

EDUARDA MENDONçA ROCHA 20240 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 



ELISANGELA VALERIO CORREIA 20122 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

FABIANE ALVES FERREIRA 20378 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

GEOVANA DE SOUZA FAZZIO 20266 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

GISLAINE APARECIDA SANTANA DA SILVA 20457 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

HELOISA ALBUQUERQUE MIRANDA DOS SANTOS 20025 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

INGRID PALOMA PEREIRA 20159 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

JÚLIO CÉSAR BARBOSA FILHO 20426 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

LETíCIA ALVES FERREIRA 20376 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

LINDINALVA FERREIRA BATISTA 20292 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

MáRCIA REGINA RODRIGUES DA SILVA 20441 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

MARCIA ROSANA SOUTO AGUIAR SANTOS 20413 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

MARLENE GONçALVES 20127 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

VIVIAN DANIELA OTTAVIANI 20387 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF NOVA BAURU) - ÁREA DE ATUAÇÃO 901 

ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA 20248 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

ANDRESSA OLIVEIRA MARTINS TEODORO 20176 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

ARTHUR GUIMARÃES DE OLIVEIRA CASTRO 20188 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

ELIANA LARANJEIRA OLIVEIRA 20313 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

ELISAURA GOMES DOS SANTOS 20154 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

ELIZABETE BENTO SOUSA 20210 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

FRANCINY DE ALMEIDA FALCãO MIRANDA 20247 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

HELENICE MARIA DOS SANTOS GROUTTO 20285 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

INTTHY JOSUé VEGA MARTIRANO 20227 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

JONATA MARTIM 20136 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

JULIANA COELHO DOS SANTOS 20199 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

LEANDRO DE PAULA ALVES 20321 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

LUCIMARI ALONSO BOFFETTI TAUIL 20156 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

MARISTELA ROBERTO COELHO DAS SANTOS 20412 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

MARIZETE PASTORA DOS SANTOS MELO 20329 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

MILENA DA ROSA FURQUIM 20433 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

OTáVIO TEIXEIRA SILVA 20402 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SOARES 20213 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

RAQUEL DE ALMEIDA FALCÃO 20284 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

SHAILA DE LIMA JACINTO 20407 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

THAíS LUCIMAR ARCANJO DE OLIVEIRA 20461 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

TIENE ARCANJO DE OLIVEIRA 20104 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

VANESSA APARECIDA ESCóSSIA CISNEROS 20031 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 71 

CARLA JAQUELINE DE SOUZA CAMPOS 20088 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 72 

DENISE APARECIDA DA SILVA 20219 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 72 

KáTIA CILENE ALMEIDA MUNIZ 20080 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 72 

LETíCIA DE PAIVA SILVA 20286 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 72 

MICAELLA CRISTINA CAMARGO CAMPOS 20345 AG.COMUNIT.DE SAÚDE (USF VILA DUTRA) - ÁREA DE ATUAÇÃO 72 

ALINE FRANCIANE PORFIRIO COTRIM COSTA 20316 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

ANDERSON DE OLIVEIRA BERTO SOARES 20371 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

BRUNA FERREIRA SILVÉRIO SALGADO 20252 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

CAUê YURI FERREIRA DOS SANTOS 20044 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

CLAUDIA DOS SANTOS CEZARIO 20269 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

CLEONICE MARIA DE AQUINO DA SILVA 20454 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

CYRO DIMICIANO FILHO 20396 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

DANIELLI CRISTINA JACQUES ESPíNDOLA 20374 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

ELIZANGELA BRANDINO DA SILVA CASTRO 20308 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

FERNANDA APARECIDA MASSONI VENANCIO 20206 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

FERNANDA JULIANA CAMARGO VELLASCO 20448 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

GIOVANA FONSECA DE OLIVEIRA 20417 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

GISELE DIAS DE CARVALHO DA SILVA 20167 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

JACQUELINE DE AQUINO JANUáRIO 20423 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

JANAíNE FáTIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA BORGES 20160 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

LINNIKER DA SILVA DE JESUS 20431 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

MAIRA VENTURA BORGES XAVIER 20047 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

MIRIELLE GABRIELA MARCELINO DIMICIANO 20397 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

SAYONARA SUENIA SILVA OLIVEIRA 20358 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

TALITA KARINA DA SILVA 20019 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 



TATIANE GIZELE SANTANA SILVA 20105 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

WILIAN PAULO DE JESUS 20268 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

YASMIN PEDROSO DE SOUSA SANTOS 20068 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 101 

ANA LAURA BARBOSA DA SILVA 20440 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

DERIONERIA SANTOS DE ASSIS 20110 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

EMILY INGRID MOURA FIDENCIO 20363 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

ESTER FELICIO DOS SANTOS 20311 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

GIOVANA APARECIDA SOARES 20027 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

GUILHERME FERREIRA RAFAEL 20294 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

INGRID GOMES RIBEIRO 20009 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

JéSSICA BARROS DOS SANTOS 20458 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

JOÃO PEDRO POSCA SIMELI 20038 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

LAíS PEREIRA DA SILVA JESUS 20347 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

LUANA BARROS DOS SANTOS 20452 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

MICHELE VANESSA TAVARES 20075 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

RENAN FELIPE DOS REIS 20092 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 20067 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

THAIS VIDAL BARROS 20148 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

WAGNER FERNANDES DE ALMEIDA 20253 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 501 

ALINE CARDOSO DE SOUZA 20001 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

ALINE JORGINA DE JESUS FRANCISCO 20126 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

BARBARA CUSTODIO DOS SANTOS 20274 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

DAíZE MANOEL DOS SANTOS 20082 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

DENIS DONIZETI FERREIRA COSTA 20114 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

EMILY CRISTINA DA SILVA PEDRO 20021 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

GABRIELA SOLIDáRIO DOMINGUES DA SILVA 20260 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

GUILHERME CARAMEL MARQUES 20388 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

IVANI ROSA DOS ANJOS 20314 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

JUCINEIA DOS SANTOS 20322 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

KELLY REGINA DOS SANTOS CEZARIO 20230 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

MARCELA DE FREITAS BONIFáCIO MAIA 20060 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

MÁRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA VALADARES 20198 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

MARIZE DE FATIMA GONZAGA OLIVEIRA 20276 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

MONALISA ELLEN MOREIRA 20361 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

REBECA DE ALMEIDA LACERDA 20343 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

ROMILDA DE LIMA SIVIRINO 20139 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

TATIANE MARTINS GONÇALVES DOS SANTOS 20298 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

THIAGO LUAN TENORIO DA SILVA 20432 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

VALDIRENE IVONE ANTONIO 20200 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA PEDRO MACAGNAN 20280 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF SANTA EDWIRGES) - ÁREA DE ATUAÇÃO 502 

ANA CAROLINA DIOGO DE LIMA 20245 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA 20169 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

BRENDA CARREIRA DE SOUSA 20183 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

FERNANDA MARIA MIRANDA DOS SANTOS 20310 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

GERCIMARA CAMPOS DE OLIVEIRA 20312 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

JéSSICA ARTUR ROSA 20190 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

JOELMA DE GODOY BUENO PEREIRA 20077 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

LARISSA OLIVEIRA DO ROSARIO 20155 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

LILIANA CONCEIçAO DE CAMARGO 20071 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

MIRIAN CRISTINA CAVALVANTE 20142 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

RAFAELA ALEXANDRE DA SILVA 20449 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

RICHELE BOICO DE SOUZA BARBOSA 20046 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

ROBSON SANCHES GONZAGA 20232 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

SERGIO LUIS LOPES PINHERIO 20185 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

THAYS BARBARA GARCIA 20116 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 401 

AILTON FERNANDES 20282 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

ANA CAROLINA ARAUJO CAMPOS 20086 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

ANA CAROLINA CONDI DA MATA 20265 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

ELENA ISABEL DE PAIVA 20317 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

KáTIA DA SILVA LEANDRO 20435 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

RENATA REGINA ZINHANI 20235 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 



RONALDO FRANCISCO 20406 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

SELMA CRISTINA DE FARIA VENDRAMINI 20074 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

SUELEN DA SILVA AMORIM 20386 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

SUELI BENEDITA BERTOLDI 20328 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

TAYS APARECIDA ALVES 20256 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

VIVIANE PAULA MENEZES MEDEIROS 20304 AG.COMUNIT.DE SAÚDE(USF VILA SÃO PAULO) - ÁREA DE ATUAÇÃO 701 

 
 

III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , a seguinte inscrição: 
 

Nº 
Inscr. Candidato Cargo Documento 

Identificação 

20278 Jessica da Silva Penha Agente Comunitário de Saúde (USF Pousada 
da Esperança II) – Área de atuação 801 31527702863 

 
 
IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 14 DE JULHO 

DE 2019, no seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 
Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação  Local de Prova  Endereço  
Agente Comunitário de Saúde (USF Santa 
Edwirges) – Área de atuação 101 

“ESCOLA ESTADUAL ERNESTO 
MONTE” 

Praça das Cerejeiras, nº 4-44 – 
Centro – Bauru/SP 

Agente Comunitário de Saúde (USF Santa 
Edwirges) – Área de atuação 501 
Agente Comunitário de Saúde (USF Santa 
Edwirges) – Área de atuação 502 
Agente Comunitário de Saúde (USF Vila São 
Paulo) – Área de atuação 401 
Agente Comunitário de Saúde (USF Vila São 
Paulo) – Área de atuação 701 
Agente Comunitário de Saúde (USF 
Pousada da Esperança II) – Área de atuação 
801 
Agente Comunitário de Saúde (USF Nove de 
Julho/ Fortunato Rocha Lima) – Área de 
atuação 301 
Agente Comunitário de Saúde (USF Nove de 
Julho/ Fortunato Rocha Lima) – Área de 
atuação 601 
Agente Comunitário de Saúde (USF Nova 
Bauru) – Área de atuação 901 
Agente Comunitário de Saúde (USF Vila 
Dutra) – Área de atuação 71 
Agente Comunitário de Saúde (USF Vila 
Dutra) – Área de atuação 72 
Agente Comunitário de Saúde (UBS Jardim 
Godoy) – Área de atuação 21 
Agente Comunitário de Saúde (UBS Jardim 
Godoy) – Área de atuação 201 

 
 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 
site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFOR MATIVO. 

 



Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 45 (quarenta e 
cinco) minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, 
conforme Edital. 

 
Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
 
V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 
 

 
Bauru/SP, 02 de julho de 2019. 

 
 

CLAUDIA DE ALMEIDA PRADO E PICCINO SGAVIOLI 
Diretora Executiva Geral 

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FER SB 


